お客様各位

新年のご挨拶

謹んで新年のご挨拶を申し上げます。

旧年中は、格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。

新型コロナの「５類」引き下げにより、これまでの行動規制が緩和され、コロナ以前のよ

うな活動ができるようになりました。

皆様とお会いできる機会が増え、あらためて、対面でお話しができることのよろこびや、

ありがたみを実感し、大切さを痛感いたしました。

本年も、より一層皆様のお役に立てますよう努めて参りますので、ご支援、お引き立てを

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

令和６年元旦

北海道システム・サイエンス株式会社

代表取締役社長 水谷 幸雄